



## Exact Colombia I A/S

Åhusene 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 35256466

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2023

---

**Matias Bøje**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Exact Colombia I A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 35256466

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jesper Andersen, formand

Torben Carsten Larsen

Jannick Benneth Skow

Lauritz Stræde Hansen

## Direktion

Martin Nymark Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom i Colombia ved køb, salg, besiddelse, finansiering, udvikling og udlejning enten direkte eller indirekte gennem datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i fire projekter, hvoraf to er i bygge- og salgsfasen, mens to er færdigbyggede og solgte.

Årets resultat før skat udgør et underskud på 1.534 t.kr. imod et underskud på 1.292 t.kr. i sidste regnskabsperiode, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Kursen på den colombianske valuta (COP) er i løbet af 2022 faldet med ca. 10,6% overfor DKK.

Reetablering af egenkapitalen forventes via positive resultater og/eller positiv valutaudvikling. Valutaen COP er i 2023 ÅTD styrket ca. 8,8% overfor DKK pr. 26.05.2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(210.290)</b>	<b>(88.306)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.187.562)	(1.064.000)
Andre finansielle omkostninger		(136.336)	(140.109)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.534.188)</b>	<b>(1.292.415)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.534.188)	(1.292.415)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.534.188)</b>	<b>(1.292.415)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.985.265	13.775.512
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>10.985.265</b>	<b>13.775.512</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.985.265</b>	<b>13.775.512</b>
Periodeafgrænsningsposter		23.439	37.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.439</b>	<b>37.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50</b>	<b>179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.489</b>	<b>37.188</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.008.754</b>	<b>13.812.700</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		31.573.200	31.573.200
Reserve for valutakursreguleringer		(14.675.277)	(13.332.461)
Overført overskud eller underskud		(7.309.019)	(5.774.831)
<b>Egenkapital</b>		<b>9.588.904</b>	<b>12.465.908</b>
Bankgæld		238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.752	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.205.215	1.268.030
Anden gæld		135.645	38.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.419.850</b>	<b>1.346.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.419.850</b>	<b>1.346.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.008.754</b>	<b>13.812.700</b>

Eventualaktiver

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	31.573.200	(13.332.461)	(5.774.831)	12.465.908
Valutakursreguleringer	0	(1.342.816)	0	(1.342.816)
Årets resultat	0	0	(1.534.188)	(1.534.188)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>31.573.200</b>	<b>(14.675.277)</b>	<b>(7.309.019)</b>	<b>9.588.904</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	31.961.593
Afgange	(259.869)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.701.724</b>
Opskrivninger primo	(18.186.081)
Valutakursreguleringer	(1.342.816)
Andel af årets resultat	(1.187.562)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(20.716.459)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.985.265</b>

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i henhold til anvendt regnskabspraksis til indre værdi. Den opgjorte indre værdi af datterselskabet er påvirket af en række skøn ved indregningen af de underliggende projekter. Værdien af projekterne kan specificeres således:

Nogales de la Florida 2,9 mio.kr.

Calera Garden 5,2 mio.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Fideicomiso Exact Colombia I	Bogotá, Colombia	Fideico miso	100,0

## 2 Eventualaktiver

Selskabet har et skudt skatteaktiv på 247 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en kortere årrække.
